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ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “Radio Frequency & Advance Engineering sh.p.k, me Nipt 

L11629005K, me adresë: Rruga Xhorxhi Martini, Tirane. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-23018-10-07-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kufjesh për VCS primare dhe backup për sallat 

operacionale”, me fond limit 5,000,000 (pesë milion) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 2 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.10.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 Ofertuesi i parë: Operatori Ekonomik: “Radio Frequency & Advance Engineering 

sh.p.k”, me Nipt L11629005K,   Çmimi i ofertës: 4,960,000 (katër milion e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “Radio Frequency 

& Advance Engineering sh.p.k”, me Nipt L11629005K, me adresë: Rruga Xhorxhi Martini, Tirane, 
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se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,960,000 (katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

                                     


